1
2

        [image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЧУНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

ЧУНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 28.10 .2022                                             с.Чунояр                                                № 45/190
О  внесении изменений   в решение

Чуноярского сельского Совета депутатов

от 26.11. 2018  года № 3/9

«Об  установлении    на территории

Чуноярского сельсовета налога

на  имущество физических лиц»

           В целях приведения в соответствие с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 6.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», обеспечения реализации мер поддержки участников специальной военной операции, в соответствии со статьёй 3 Федерального закона от 12.11.1995 № 5-ФЗ «О ветеранах», руководствуясь статьями 25,54  Устава Чуноярского сельсовета  Богучанского  района , Чуноярский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

           1   .Внести  в решение  Чуноярского сельского Совета депутатов  от 26.11. 2018  года № 3/9  «Об  установлении    на территории Чуноярского сельсовета налога на  имущество физических лиц», (далее-Решение)    следующие изменения:
          1.1. Пункт 3 Решения дополнить подпунктом 3.4 следующего содержания :

«3.4. ветераны боевых действий»
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету и экономическому развитию.
          3.    Настоящее решение  вступает в силу с 01 января 2023 года , не ранее одного месяца со дня его опубликования  в печатном издании «Чуноярские вести» и подлежит  размещению на официальном сайте Чуноярского сельсовета. .
Председатель Чуноярского

сельского  Совета депутатов                                                                     Н.П.Луцкевич
 Глава  Чуноярского сельсовета                                                                  П.В.Тарасов